โครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphaltic concrete สาย รอ.ถ.- ๐๕๐๖ บ้านหนองบั่ว ตำบลทุ่งเขา

หลวง อำเภอธวัชบุรี - ทางหลวงหมายเลข ๓๐๓๖ ตำบลบ้านดู่ อำเภออาจสามารถ จังหวัดร้อยเอ็ด จำนวน ๑ สาย ผู้

ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศรีแก่นเพชรเมยวดี 99 (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๔๙๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน